
平成２９年１１月１０日 

保護者 様 

佐世保市立大野中学校 

校長 埋ノ江 章 

 

 

１２月授業参観及び学年懇談会のお知らせ 
 

 

 立冬の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、１２月の授業参観及び学年懇談会を下記の日程で実施するよう計画しております。ご多用とは

存じますが、万障繰り合わせの上、参観いただきますよう案内申し上げます。 

   

 

 

記 

 

 

１ 期 日    平成２９年１２月８日（金） 

 

２ 時 間        １４：１５～１５：０５ ５校時 授業参観 

 

         １５：３０～１６：１０ 学年懇談会 

                      

３ 備 考 

（１） 授業参観の教科及び場所については、１２月１日（金）に「大野中ホームページ」の「時間割」

に掲載し、文書でもお知らせをいたしますので、ご覧ください。 

（２） 参観される保護者の皆様は、体育館の玄関にて受付をしていただきますようご協力をお願いい

たします。また、スリッパをご持参ください。 

（３） 午後からグラウンドを駐車場として開放します（入口は東門です）。 

 

 

 

 

※ 準備の都合もありますので、出欠について、１２月５日（火）までに、担任へご提出ください。 

 

 

 

１２月８日（金）の  

 

    授業参観に、    出席  欠席       します。 

     

    学年懇談会に、   出席  欠席       します。 

 

年   組   番 生徒氏名               

 

                        保護者氏名             印 

キリトリ 


